
ChuChu(ジェクス)

つけるだけ(3倍濃縮タイプ) 殺菌消毒剤 2
3-7970-00 ChuChu(ジェクス) 1100ML

 ¥3,000(税抜き)

商品説明

●すすぎがいらず溶液につけるだけで、⾷器・野菜
・果物などを除菌します。

●1回の調整で、24時間有効。
●⾷品添加物。次亜塩素酸ナトリウム製剤。
●キャップの内側に計量⽬盛り付。

商品スペック

●容量：1100ml
●カラー：ブルー
●製品サイズ：107×95×254mm
●本体重量：1400g
●成分：次亜塩素酸ナトリウム3w/v％
●個装⼊数：1本

1100ML
4973210411415
23-7970-00
00087594
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.178 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.111 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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